別記様式第4号（第7条関係）
	市街地再開発事業等補助金変更交付申請書
年　　月　　日
北見市長　　　　　様
住所
申請者
氏名
北見市市街地再開発事業等補助規則第７条の規定により補助金の変更を受けたいので、次のとおり申請いたします。

	事業の名称

	施行地区
	北見市

	補助指令の年月日
	　　　　年　　月　　日　　北都計指令第　　　　号

	補助金交付決定済額

	補助金交付変更申請額

	差引増減額

	事業費の内訳

	種別
	変更前
	変更後
	補助金の差引増減額

	事業費
	補助額
	事業費
	補助額

	事業計画作成費
	円
	円
	円
	円
	円

	地盤調査費

	建築設計費

	権利変換計画作成費

	建築物の移転除却費

	仮設店舗設置費

	土地整備費

	共同施設整備費

	必要な施設整備費

	小計

	附帯事務費

	合計

	摘要